De sens. prefec.

Be vsuca,transforz

De acqui. pol.

et i.l.si merces
.6.mis maior. ff.
locati et sibi gl.e
bar. et gl.bar. et
doct. m.l.i.s.de
fur. emph. intel
lige tñ ut in au.
i quas ruinas
.6.de sa.san.cc.

De sententiis prescribitoriorum. **Rubrica.**
Igitantibus Non appellatur
pretorio sed supplicatio principi et finia la-
ta sit pro republica dinar biennio hoc potest
la supplicandi b.d. Inter ibi nec enim publico.
Nostrum vulgares qui dicunt aliquem malum boitem co-
militant ut cœnam si recte pflantum bonis est et non
comilitant tunc ut cœnam pro communi cœco instanter bis
fieri finit aliatur. Si judecatur emula lneam quæ sibi
comilitantur. In glo. fui. libet vel dicat tibus quasi ex hac

IC Statuū fac
q̄ not. in. l. si fo
cictarem. s. arbi
tronū in. q. inçp
tū tēpus possit
pōi reductio. s.
proso.

ca bal. dicit q y incomenēs. Et d. ang. i septim.
• L. varia ab his referat. Sed cū in multis lecturis
bononiēsibus que p rei certarum ceteris copiosiss.
res existunt additio regta sit nō incognitū vñum ē
cā apponere quā p̄tēdo tñ certā. b.d. Bal. lectura
que in d. liam pndē bic sequit.

Am pridem res fisci non prescribuntur. et dicitur quod illa loquitur de re incorporata que olim fuit in iure filii. et hoc est quod glo. q. res fisci non prescribuntur nisi p. xl. an. 36. et re iura cunctarum non potest uscicapit minori spacio. p. xl. an. 36. videlicet ergo a contrario non cogitur pridere. et si non cogit item contestari.

Imalaſide. *Ubi est uitum viciſorū ibi est proceſſus nicioſus.* b.d.

De vñscapione trāsformanda. **Rubrica.**
c Em nostri Sublatis antiquis
differētis hodie res
mobiles omnia postleſſione trāsēni cū tu
et bonafide vñscapunt res imobiles de
cēmo iter pīctes. xx iter abutes pīcriptōe cōcidū
tur quo ad bonaſide initio positiōneſ inspectoſ p.d.

Ibi quiritu, pmitte q romani vocant quirites a
quirino rege qui primo fecit dare roman legibus.

*...s. cu t coram. no q interruptio momenti
interrupit precriptionem. et glo. dicit no. Ulti-
mum no. verbum firmo. Iure. Item in. \$ loco tam
modo. No. q bona fides requiri in initio non in
progressu. Pot. i. ver. q. et i rebus q. requiruntur
tria i precriptione. Suntibus bonafides licet no. con-
tinuata. sed possesso semper requiruntur continua-
titulus autem semper viget.*

in C. L. de mua ui
de bar. in. l. cclv^o
. si. de usuca.

Er liber am. Per liberam personam absenti et ignorati qui possidit possessionem sed non ut sapienti et continetur voluntatis. Secundo ponit dictum quo ad acquisitionem positionis. Tertio ponit dictum quo ad ut sapienti et voluntatis. Quarto ponit dictum quo ad duas rationes habet postquam terminabit tam ratione dicere quod referit ad primum dictum nisi potest referi ad ultimum. Non ergo per patrem est ignoratus acquirere possessionem. Secundo non quod patitur ut sapienti et continetur voluntatis non acquirere nisi scientiam. Tertio non quod